
Firma e Anëtarit

Kodi i Anëtarit Telefoni

Zona Firma e Liderit

Data e bërjes së ankesës

1. Kthimi i produkteve

2. Produkte të faturuara por të munguara në kuti

PO JO
Produkti është i 

dëmtuar

Produkti nuk është 

porositur nga 

anëtari

Produkti i marrë 

nuk ishte ai që 

duhej

Alergji

Arsyeja e kthimit të produktit

Vendosni arsyen e ankesës, nëse ka ndryshime për informacionin personal të anëtarit, korigjime në lidhje me programin e motivimit, për 

përqindjen e uljes në faturë ose ndonjë ankesë të ngjashme.

Shënime:

A e dëshironi sërish 

produktin që të vijëKodi i 

produktit nga 

fatura

Forma universale për të shpjeguar ankesat e klientit, ose për të vendosur të dhënat e klientit

FARMASI ALBANIA Sh.p.k                                                                                              

Rr.Muhamet Gjollesha, 1000 Tirane

NIPT: L71605054P

                              TEL: 042/260-017, Cel: 069/756-0831                                                                          

E- mail: info@farmasi.al, www.farmasi.al

Formulari për Ankesat

Emri i Produktit Sasia

Emri dhe Mbiemri i 

Anëtarit

Numri dhe data e 

faturës


